宁波市镇海区经济和信息化局文件

宁波市镇海区财政局

镇经信〔2021〕111号

关于申报2020年度镇海区工业企业采购
文创企业服务资金补助的通知

各镇（街道）、大学科技园，相关企业：
为大力推进区内装备制造产业协作联盟与文化创意产业联盟融合发展，根据《关于印发促进镇海区经济发展的若干意见的通知》（镇区委〔2018〕32号）文件精神，经研究，决定对我区装备制造业联盟企业向区内生产性服务业企业、文化创意产业联盟文创企业采购相关服务的进行补助。现就申报相关事宜通知如下：
一、申报对象
向区内生产性服务业企业、文化创意产业联盟文创企业采购相关服务的区内装备制造业联盟企业。
二、补助范围
工业产品设计开发、产品结构优化、检验检测、合同能源管理等服务（不包括原来已列入扶持政策的信息化、管理咨询等服务以及企业广告除外）。
三、补助标准
经审计，按当年实际采购金额的30%给予采购方一次性补助，单家企业最高不超过20万元。
四、申报要求
（一）申报材料
1.资金申报表（附件1）；
2.装备联盟内工业企业向区内文创企业采购相关服务的明细清单（附件2），并附采购发票复印件；
3.采购合同复印件；
4.申报企业及被采购企业营业执照复印件；
5.企业开户许可证复印件；
6.申报过程中所需提供的其他资料。
（二）申报程序
各镇（街道）、园区组织辖区内企业开展申报。企业将电子申报资料上传至“镇海区工业和信息化项目管理平台”http://218.0.7.166:8000/redictlogin，企业登录账号为社会信用代码的第九位至倒数第二位（即组织机构代码），初始密码统一为123456。纸质申报资料一式两份按序装订，经各镇（街道）初审盖章后，于8月27日前由镇（街道）统一报送至区经信局经济运行科（镇海区民和路569号D1-517室）。
五、审核公示
申报材料经区经信局审核后，在镇海区财政支持经济发展专项资金申报平台上进行公示，公示期限为5个工作日，公示结束后，将在10个工作日左右下拨资金，资金通过“甬易办”账户直接兑付。
联系人：伊献梅，联系电话：89287362。

附件：
　　1.镇海区财政支持经济发展专项资金申报表
    2.装备联盟工业企业向区内文创企业采购相关服务的明细清单

镇海区经信局　　镇海区财政局
2021年8月18日

[bookmark: _GoBack]

抄送：区8718平台。
宁波市镇海区经济和信息化局办公室           2021年8月18日印发
附件1：
镇海区财政支持经济发展专项资金申报表
（科技创新专项资金）

申报项目： 采购文创服务补助资金            申报日期：        年   月   日
	企业基本信息

	企业名称（盖章）

	企业性质

	统一社会信用代码号

	注册地址

	经营地址

	开户银行

	账号

	申报联系人

	电话

	手机

	财务联系人

	电话

	手机

	申报依据

	装备联盟企业实际采购服务额

	申报资料名称
	有/否
	页码
	申报资料名称
	有/否
	页码

	申报表（附1、附2）

	申报企业及被采购企业营业执照复印件

	采购发票复印件

	采购合同复印件

	开户许可证复印件

	本人承诺：上述填报的基本信息和申报信息真实、准确，提供的申报资料真实、合法、完整，企业取得专项资金后按规定用途使用并配合有关部门的监督检查和绩效评价。若发生与上述承诺相违背的事实，由本人承担全部法律责任，且企业自愿放弃五年内申报专项资金的资格。
法定代表人（签名）：                       承诺日期：   年  月  日

	镇（街道）、园区初审意见
	职能部门审核意见

	经审核，同意按有关政策给予企业补助
专项资金        元。

经办人员签字：
（盖章）
                      年   月   日

	经对材料的真实性完整性进行审核后，（符合/不符合）申报条件，（同意/不予）受理。

经办人员签字：
（盖章）
        年   月   日

注：本申报表连同其它申报材料按序编码、装订成册，一式一份，在申报通知规定的截止期前报送至申报通知明确的受理部门。逾期报送，不予受理。
附件2：
采购服务明细清单

填报单位（盖章）：           填报人：         电话：       （单位：万元）
	序号
	被采购企业名称
	采购服务
	采购日期
	发票号
	记账
凭证号码
	采购金额
（不含税）
单位：万元

	合计：

备注：采购产品不包括原材料，此表一式一份。
—　6　—
—　5　—